Processo Administrativo nº 358 

Interessada/Contratada: ASSOCIAÇÃO CULTURAL DE IMIGRANTE – ACI 

CNPJ: 00.797.072/0001-01 

Objeto: Patrocínio ao projeto cultural “11º Dia Mundial do Rock” 

Edital: Seleção de Projetos para Patrocínios nº 006/2025 

Valor autorizado: R$ 180.250,00 (cento e oitenta mil, duzentos e cinquenta reais) 

DESPACHO – PARECER/HOMOLOGAÇÃO 

Considerando (i) a instrução processual que evidencia o chamamento público e o 

julgamento técnico pela Comissão, com pontuação total de 80 (oitenta) pontos e 

autorização de valor; (ii) a aderência do projeto ao objeto do Edital nº 006/2025 e às